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TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE BOLIVAR
CERTIFICADO DE SECRETARIA

CARTAGENA DE INDIAS, 9 DE NOVIEMBRE DE 2015

EL SUSCRITO SECRETARIO DEL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO
DE BOLIVAR

HACE CONSTAR

Magistrado ponente: HIRINA MEZA RHENALS

Radicacién: 13001-23-33-000-2014-00288-00

Accién: NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
Demandante/Accionante: ROBIN ALARCON PIZARRO
Demandado/Accionado: DISTRITO DE CARTAGENA DE INDIAS

QUE DE CONFORMIDAD CON LO ORDENADO EN LAS PROVIDENCIAS DE FECHAS 29 DE
JULIO DE 2015, SE DEJA A DISPOSICION DE LAS PARTES Y DEL MINISTERIO PUBLICO EN
LA SECRETARIA GENERAL DE ESTA CORPORACION, LA RESPUESTA ENVIADA POR LA
DOCTORA BLANCA ELISA AREVALO BELLO, COORDINADORA GARGCF —~ CESANTIAS DEL
FONDO NACIONAL DEL AHORRO E.I.C.E., VISIBLES A FOLIO 116-126 DEL EXPEDIENTE,
PARA QUE DENTRO DE LOS TRES (3) DIAS SIGUIENTES, SI A BIEN LO TIENEN, EJERCITEN
SU DERECHO DE CONTRADICCION Y DEFENSA A TRAVES DE LOS MEDIOS PROCESALES
LEGALMENTE ESTATUIDOS.

EMPIEZA EL TRASLADO: 10 DE NOVJEMBRE DE 2015, A LAS 8:00 AM. .

VENCE TRASLADO: 12 DE NOVIEMBRE DE 2015, A LAS 5:00 P.M.

LEANDRO ENRIQUE BUSTILLO SIERRA
Oficial Mayor

Centro Avenida Venezuela, Calle 33 No. 8-25 Edificio Nacional-Primer Piso

E-Mail: stadcgena@cendoj.ramajudicial.qov.co
Teléfono: 6642718
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01-2303-201509110018299 CONSECUTIVO: 20151023367
No. FOLIOS: 10 — No. CUADERNOS: 0
RECIBIDO POR: SECRETARIA TRIBUNAL ADM

Bogoté D.C. FEGHA Y HORA: 211002015 10:11:26 AM // %

Seiiores:
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE BOLIVAR

Atte: Leandro Enrique Bustillo Sierra

Oficial

Centro Carrera 8 No 35 — 27 Edificio Nacional 1° piso

Cartagena - Bolivar
01-2303-201509110018299

Asunto: Oficio No 0499-HMR de fecha 6 de Agosto de 2015
Naturaleza: Accion De Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho
Rad No 13001-23-33-000-2014-00288-00
Demandante: Robin Alarcén Pizarro c.c. 73°132.840
Demandado: Distrito de Cartagena de Indias
Con anexo

Reciba un cordial saludo en nombre del Fondo Nacional del Ahorro Empresa Industrial
y comercial del Estado:

En atencién con lo solicitado en el oficio de la referencia, radicado en el Grupo de
Atencion y respuesta al Consumidor Financiero (GARCF-cesantias) el 25 de agosto de
2015, relacionada con la solicitud de informacion del reporte de las cesantias del sefior
ROBIN ALARCON PIZARRO identificado con cedula ndmero c.c. 73'132.840, de
manera atenta nos permitimos informar y enviar para su conocimiento y fines
pettinentes, documentos en los que registra al detalle la informacién solicitada:

e Extracto individual de cesantias, por la entidad ALCALDIA MAYOR DE
CARTAGENA, documento que ademas de la identificacién del afiliado refleja los
movimientos de su cuenta de cesantias, valor y fecha del traslado de fondo
privado, valor generado por la proteccion contra la pérdida del valor adquisitivo
de la moneda y saldo mensual, entre Qtros datos, evidenciandose saldo a la
fecha de $1°508.006 pesos Mcte. \
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e Extracto individual de cesantias, por la entidad DEPARTAMENTO n:l’
ADMINISTRATIVO DISTRITAL DE SALUD, documento que ademas de la
identificacion del afiliado refleja los movimientos de su cuenta de cesantias, valor
y fecha de la consolidacién de cesantias, pago de intereses, valor generado por
la proteccion contra la pérdida del valor adquisitivo de la moneda y saido
mensual, entre otros datos, evidenciandose saldo a la fecha de $3°759.249
pesos Mcte.

BL ISA AREVALO BELLO
Coordinadora GARCF — Cesantias

Anexo 7 folios
Elaboré Sandra Constanza Florido Santofimio
09/11/2015
www.fna.gov.co
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Centro de Atencion Telefénica en Bogota : 3077070 e Sy shwiann
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AHORRO EXTRACTO INDIVIDUAL DE CESANTIAS

FECHA EXPEDICION
ALARCON PIZARRO ROBIN ALBERTO
cC . 73132840 DIA MES ANO
SECTORM 10 L 11
REP CHILE 10 9 2015
CARTAGENA SALDO DE CESANTIAS : 1.452.469
BOLIVAR PROTECCION ACUM 55.537
TOTAL
1.508.006
EMBARGOS VIGENTES NO
ALCALDIA MAYOR DE CARTAGENA PIGNORACION EXTERNA : NO
PIGNORAC ION INTERNA : NO
FECHA DESCRIPCION ARO REPORTE MES ABONOS RETIROS SALDO
727/2008 | TRASLADO DE FONDO PRIVADO 2009 5 1.240.918 1.240.918
‘/09/2009 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 5 256 1.241.174
07/07/2009 | PAGO DE FACTOR OE PROTECCION 2009 6 117 1.241.291
08/10/2009 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 7 [} 1.241.291
09/08/2009 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 8 944 1.242.235
10/07/2009 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 9 1,242,235
11/09/2009 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 10 1.242.235
12/09/2009 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 i1 1.242.235
01/07/2010 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 i2 895 1.243.130
02/05/2010 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 1 8.351 1.251.481
0370972010 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 2 10.520 1.262.001
04/07/2010 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 3 2912 1.264.913
05/07/2010 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 4 5.664 1.270.577
06/10/2010 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 5 1.706 1.272.283
07/07/2010 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 6 2.123 1.274.406
08/06/2010 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 7 o 1.274.406
09/07/2010 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 8 1.366 1.275.772
10/07/2010 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 9 0 1.275.772
10/2010 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 10 0 1.275.772
2/07/2010 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 11 2.322 1.278.094
01/11/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 12 7.972 1.286.066
02/08/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 1 11.457 1.297.523
0370972013 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 2 7.617 1.305.140
04/11/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 3 3.824 1.308.964
05/09/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 4 1.582 1.310.546
06/08/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 S 3.407 1.313.953
07/08/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 6 4,761 1.318.714
08/09/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCICN 2011 7 1.780 1.320.494
09/07/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 8 0 1.320.494
Elabaorado por: sflorido

Carera 85 # 11-83 Zona Industrial Puente Aranda Bogota D.C.
Conmutador: 3810150 Fax:2860778

Centro de Atencién Telefénica:3077070

Linea gratuita fuera de Bogoté 018000 52 70 70
www.fna.gov.co

NIT: 899.998.284-4




AHORRO EXTRACTO INDIVIDUAL DE CESANTIAS \‘5}

FECHA DESCRIPCION ANO REPORTE MES ABONOS RETIROS SALDO
10/07/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 9 4.020 1.324.514
1170972011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 10 1.987 1,326,501
12/07/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 11 1.566 1.328.067
01/10/2012 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 12 5.958 1.334.025
02/07/2012 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 1 9.599 1.343.624
03/08/2012 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 2 8.822 1.352.446
04/10/2012 PAGQ DE FACTOR DE PROTECCION 2012 3 1.713 1.354.159
05/08/2012 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 4 1.435 1.355.594
06/07/2012 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 5 3.939 1.359.533
07/09/2012 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 6 1.709 1.361.242
08/08/2012 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 7 0 1.361.242
09/07/2012 | PAGQ DE FACTOR DE PROTECCION 2012 8 122 1.361.364
10/09/2012 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 9 3.786 1.365.150

/07/2012 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 10 2.076 1.367.226

./07/2012 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 11 0 1.367.226
01/09/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION ‘ 2012 12 1.834 1.369.060
02/07/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 1 4.279 1.373.339
03/07/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 2 6.114 1.379.453
04/09/2013 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 3 2.568 1.382.021
05/07/2013 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 4 3.301 1.385.322
06/07/2013 | PAGO DE FACTOR OE PROTECCION 2013 5 3.668 1.388.990
07/12/2013 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 6 3.678 1.392.668
08/05/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 7 4.291 1.396.959
09/03/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 8 368 1.397.327
10/03/2013 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 9 981 1.398.308
11/07/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 10 4.781 1.403.089
12/03/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 11 0 1.403.089
01/07/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 12 1} 1,403.089
02/04/2014 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 1 4.064 1.407.153
03/04/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 2 6.403 1.413.556
04/03/2014 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 3 9.605 1.423.161

qcs/zou PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 4 5.295 1.428.456

/04/2014 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 S 6.157 1.434.613
07/02/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 6 6.650 1,441.263
08/04/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 7 1.724 1.442.987
09/02/2014 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 8 1.847 1.444.834
10/03/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 9 3.202 1.448.036
11/04/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 10 2.093 1.450.129
12/03/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 11 2.340 1.452.469
01/05/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 12 2.093 1.454.562
02/03/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 1 4.310 1.458.872
03/04/2015 PAGO DE FACTOR D€ PROTECCION 2015 2 8.004 1.466.876

Elaborado por: sflorido

Carrera 85 # 11-83 Zona Industrial Puente Aranda Bogota D.C.
Conmutador: 3810150 Fax:2860778

Centro de Atencion Telefénica:3077070

Linea gratuita fuera de Bogota 018000 §2 70 70
www.fna.gov.co

NIT: 899.989.284-4
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EXTRACTO INDIVIDUAL DE CESANTIAS ‘

FECHA DESCRIPCION ANO REPORTE MES ABONOS RETIROS SALDO
04/06/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 3 15.639 1.482.515
05/05/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 4 7.635 1.490.150
06/02/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 5 7.758 1.497.908
07/03/2015 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 6 5.911 1.503.819
08/04/2015 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 7 1.601 1.505.420
09/02/2015 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 8 2.586 1.508.006

Interés: Protecclén:

Equivalente at 60% de la variacién anual del IPC certificado por el Interés equivaiente a la variacién anual de IPC certificado por el
DANE, sobre las cesantias liquidadas por la entidad nominadera DANE, sobre su saldo acumulado de cesantlds a 31 de diciembre
correspondiente al afio inmediatemente anterior o proporcional a del affo inmediatamente anterior y proporcional por la fraccién de
la fraccién del afio que se liquide definitivamente. afio que corresponda al momento del retiro sobre el monto parclat

o definitivo de la cesantfa pagada.

. EL Fondo Nacional del AHORRO NO cobra comisién por retiros parciales de cesantias,
nl por la administracién de cesantias

POR FAVOR ACTUALICE SUS DATOS BASICOS EN LOS PUNTOS DE ATENCION A NIVEL
NACIONAL

* Este producto cuenta con seguro de depésito

EN CASO DE CUALQUIER INCONFORMIDAD EN EL ESTADO DE SUS CESANTIAS POR FAVOR
COMUNICARLA A NUESTRO REVISOR FISCAL AMEZQUITA & CIA S.A., EN EL APARTADO AEREO No.
6296 o A LA CARRERA 65 # 11-83 ZONA INDUSTRIAL PUENTE ARANDA (piso 2do) DE LA CIUDAD DE
BOGOTA O AL CORREO ELECTRONICO revisoria4@fna.qov.co O AL FAX 3810150 EXT 2822.

Elaborado por: sflorido

Carrera 65 # 11-83 Zona Industrial Puente Aranda Bogota D.C.
Conmutador: 3810150 Fax:2860778

Centro de Atencién Telefénica:3077070

Linea gratuita fuera de Bogota 018000 5270 70
www.fna.gov.co

NIT: 888.999.2844
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EXTRACTO INDIVIDUAL DE CESANTIAS \2|

Construyendo socedad
FECHA EXPEDICION
ALARCON PIZARRO ROBIN ALBERTO
::n6n2 1:2?:1 DIA MES ANO
REP CHILE 10 ° 2015
:::::f:“‘ SALDO DE CESANTIAS : 3.620.800
PROTECCION ACUM  : 138.449
TOTAL
3.759.249
EMBARGOS VIGENTES : NO
DEPARTAMENTO ADMISTRATIVO DISTRITAL DE SALUD PIGNORACION EXTERNA : NO
PIGNORAC ION INTERNA : NO
FECHA DESCRIPCION ANO REPORTE MES ABONOS RETIROS SALDO
/27/2011 | CONSOLIDACION CESANTIAS 2008 0 1.428.754 1.428.754
/27/2011 | PAGO DE INTERESES 2008 0 68.074 1.496.828
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 1 8.947 1.505.775
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 2 12.966 1.518.741
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR OE PROTECCION 2009 3 7.364 1.526.105
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 4 4.366 1.530.471
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 5 316 1.530.787
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 6 144 1.530.931
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 7 0 1.530.931
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 8 1.164 1.532.095
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 9 0 1.532.0905
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 10 0 1.532.095%
09/27/2011 | PAGQ DE FACTOR DE PROTECCION 2009 11 0 1.532.095
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2009 12 1.103 1.533.198
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 1 10.300 1.543.498
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 2 12,975 1.556.473
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 3 3.591 1.560.064
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 4 6.985 1,567.049
/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 5 2,103 1.569.152
.;/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 6 2.619 1.571.771
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 7 0 1.571.771
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 8 1.685 1.573.456
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 9 0 1.573.456
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 10 0 1.573.456
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 11 2.864 1.576.320
0972772011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 12 9.832 1.586.152
0972772011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 1 14.130 1.600.282
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 2 9.395 1.609.677
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 3 4.716 1.614.393
Elaborado por: sflorido

Carrera 85 # 11-83 Zona Industrial Puente Aranda Bogota D.C.
Conmutador: 3810150 Fax:2860778

Centro de Atencién Telefénica:3077070

Linea gratuita fuera de Bogota 018000 5270 70
www.fna.gov.co

NIT: 899.699.284-4
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EXTRACTO INDIVIDUAL DE CESANTIAS \’LZ

Construpendo sodedod
FECHA DESCRIPCION ANO REPORTE - MES ABONOS RETIROS SALDO

09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 4 1.952 1.616.345
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 5 4.203 1.620.548
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 6 5.872 1.626.420
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 7 2,196 1.628.616
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 8 0 1.628.616
09/27/2011 | CONSOLIDACION CESANTIAS 2009 0 1.542.909 3.171.528
09/27/2011 | PAGO DE INTERESES 2009 0 22.834 3.194.359
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 1 10.518 3.204.877
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 2 13.250 3.218.127
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 3 3.668 3.221.795
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 4 7.134 3.228.929
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 ] 2,148 3.231.077
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 6 2.674 3.233.751
/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 7 0 3.233.751
‘/ 27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 8 1.720 3.235.471
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 9 0 3.235.471
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 10 0 3.235.471
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 11 2.925 3.238.396
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2010 12 10.040 3.248.436
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 1 14.430 3.262.866
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 2 9.594 3.272.460
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 3 4.816 3.277.276
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 4 1.993 3.279.269
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 5 4.292 3.283.561
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 6 5.997 3.289.558
09/27/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 7 2.242 3.291.800
09/27/2011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 8 0 3.291.800
10/07/2011 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 9 10.020 3.301.820
1170972011 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 10 4,953 3.306.773
12/07/2011 PAGQ DE FACTOR DE PROTECCION 2011 11 3.904 3.310.677
0171072012 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2011 12 14.853 3.325.530
../07/2012 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 1 23.929 3.349.459
3/08/2012 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 2 21.993 3.371.452
0471072012 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 3 4.271 3.375.723
05/08/2012 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 4 3.578 3.379.301
06/07/2012 | PAGQ DE FACTOR DE PROTECCION 2012 5 9.819 3.389.120
07/09/2012 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 6 4.262 3.393.382
08/08/2012 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 7 0 3.393.382
09/07/2012 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 8 304 3.393.686
10/09/2012 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 9 9.439 3.,403.125
11/07/2012 | PAGQO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 10 5.176 3.408.301
12/07/2012 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 11 0 3.408.301

Elaborado por: sflorido

Carrera 65 # 11-83 Zona Industrial Puente Aranda Bogota D.C.

Conmutador: 3810150 Fax:2860778
Centro de Atencién Telefénica:3077070
Linea gratuita fuera de Bogota 018000 52 70 70

www.fna.gov.co

NIT: 899.999.284-4




AHORRO EXTRACTO INDIVIDUAL DE CESANTIAS W/b

FECHA DESCRIPCION ANO REPORTE MES ABONOS RETIROS SALDO
01/09/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2012 12 4.572 3.412.873
02/07/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 1 10.668 3.423.541
03/07/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 2 15.240 3.438.781
04/09/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 3 6.401 3.445.182
05/07/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 4 8.230 3.453.412
06/07/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 5 9.144 3.462.556
07/12/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 6 9.168 3.471.724
08/05/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 7 10.696 3.482.420
09/03/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 8 917 3.483.337
10/03/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 9 2.445 3.485.782
11/07/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 10 11.919 3.497.701
12/03/2013 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 11 0 3.497.701
12/18/2013 CONSOLIDACION CESANTIAS 2010 1 0 3.497.701

1/07/2014 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2013 12 0 3.497.701

04/2014 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 1 10.130 3.507.831
03/04/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 2 15.963 3.523.794
04/03/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 3 23.944 3.547.738
05/05/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 4 13.200 3.560.938
06/04/2014 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 5 15.349 3.576.287
07/02/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 6 16.577 3.592.864
08/04/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 7 4.298 3.597.162
09/02/2014 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 8 4.605 3.601.767
10/03/2014 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 9 7.981 3.609.748
11/04/2014 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 10 5.219 3.614.967
12/03/2014 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 11 5.833 3.620.800
01/05/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2014 12 5.219 3.626.019
02/03/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 1 10.744 3.636.763
03/04/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 2 19.954 3.656.717
04/06/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 3 38.986 3.695.703
05/05/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 4 19.033 3.714.736
06/02/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 S 19.340 3.734.076

/03/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 6 14.735 3.748.811

‘/04/2015 PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 7 3.991 3.752.802
09/02/2015 | PAGO DE FACTOR DE PROTECCION 2015 8 6.447 3.759.245
Interés: Proteccién:
Equivalente al 60% de la variacién anual det IPC certificado por el Interés equivalente a la variacién anual de IPC certificado por el
DANE, sobre las cesantias ilquidadas por la entidad nominadora DANE, sobre su saldo acumulado de cesantlds a 31 de diclembre
correspondiente al afio Inmedlatemente anterior o proporcional a del aﬂo inmediatamente anterior y proporcional por la fraccién de
ia fraccién del afio que se liquide definiti afio que corresponda al momento del retiro sobre el monto parcial

o definitivo de la cesantia pagada.

Elaborado por: sfiorido

Carrera 65 # 11-83 Zona Industrial Puente Aranda Bogota D.C.
Conmutador: 3810150 Fax:2860778

Centro de Atencion Telefénica:3077070

Linea gratuita fuera de Bogot4 018000 52 70 70
www.fna.gov.co

NIT: 899.999.284-4
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AHORRO EXTRACTO INDIVIDUAL DE CESANTIAS )7

